
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 РІШЕННЯ

від 29 грудня 2021 р. № 413

Про присвоєння адреси

Розглянувши заяву  ________________ (вх.  № М--5598/2.7  від  29.12.2021  р.)
копію  свідоцтва  про  право  на  спадщину,  копію  витяга  про  право  власності  на
житловий будинок з господарськими спорудами , керуючись Законом України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Присвоїти  літній  кухні  з  сіньми,  що  знаходиться  за  адресою
вулиця______________ м.______________ адресу вулиця ___________ м.Збараж.

 Збаразький міський голова                                   Р.С. Полікровський


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ




